

لیگ آزادگان و ظهور قدرت‌های جدید ناکامی تکراری قدیمی‌ها

گزارش

اکبرمتشلو خبرنگار

با اختلاف ۲۴ امتیاز از صدر قرار دارد و این اختلاف برای تیم رده ششم یعنی سایپا بیشتر هم شده است. همان‌طور که اشاره شد به نظر می‌رسد دو تیم صعودکننده این فصل از رقابت‌ها از بین سه تیم خیبرخرم آباد، فجرسپاسی و چادرمولو اردکان خواهد بود. با این اوصاف در حقیقت می‌توان تیم‌های قدیمی این دوره از رقابت‌ها را بازهم ناکامان صعود به لیگ برتر نامید چرا که تیم‌هایی مثل نفت

مسجدسلیمان، مس کرمان، سایپا و... که سابقه طولانی در لیگ برتر دارند، باز هم از رسیدن به این رقابت‌ها بازمانده‌اند و شانس برای صعود ندارند و در عوض تیمی مثل چادرمولو به عنوان قدرت جدید این رقابت‌ها، برای صعود تلاش می‌کند و شانس بالایی هم دارد.

این روزها، فاصله زیادی تا پایان لیگ دسته اول آزادگان فوتبال کشورمان نداریم و برخی از تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها، در تب و تاب رسیدن به لیگ برتر در این رقابت‌ها رخ نخواهد هفته سی‌ام رقابت‌ها هم پشت سر گذاشته شد و بازی‌های هفته سی و یکم هم شروع شده است. این بازی‌ها در طول سی هفته گذشته فرازونشیب‌های زیادی داشته و بارها صدر جدول عوض شده است اما این روزها انکار اتفاقات زیادی در صدر جدول در رسیدن تیم‌ها به لیگ برتر در این رقابت‌ها رخ نخواهد داد. درحال حاضر خیبرخرم آباد با ۶۷ امتیاز در صدر قرار گرفته، فجرسپاسی با ۶۴ امتیاز در رده دوم و چادرمولو اردکان با ۶۳ امتیاز در رده سوم قرار دارند. از صدر جدول رده‌بندی تا رده سوم، فاصله امتیازی چندانی وجود ندارد و در حقیقت رقابت اصلی فعلاً بین این سه تیم برای صعود است. اما در رده چهارم تیم نفت مسجدسلیمان با ۵۶ امتیاز قرار گرفته که فاصله زیادی با صدر جدول دارد. جالب است که در رده پنجم مس کرمان



مصاحبه و خبر

باشگاه خیبر: رفتار رجب‌زاده حرفه‌ای نیست

مدیرعامل باشگاه خیبر خرم‌آباد به حواشی و اتهاماتی که طی هفته‌های اخیر متوجه این تیم بوده واکنش نشان داد. حسین خیبری می‌گوید: «ما خودمان را مقید به اصول فنی و اخلاق مدار در مسی‌ر صعود می‌دانیم، اما به نظر می‌رسد که این مسائل در لیگ یک جوابگو نیست، ظاهراً هوچی‌گری به‌همراه مظلوم‌نمایی در لیگ یک بیشتر به چشم می‌آید، اما ما از اصول خودمان کوتاه نمی‌آییم و به‌دنبال بهترین اتساق خواهیم بود.» او با اشاره به رفتار مهدی رجب‌زاده سرمربی فخر این تیم می‌گوید: «رفتار این سرمربی حرفه‌ای نیست و سرمربی یک تیم اخلاق مدار و باسابقه باید اخلاق مدارت فعالیت کند. اگر کسی خارج از ادب به شأن این تیم اتهامی وارد می‌کند جواب کوبنده‌ای خواهیم داد و کوتاه نخواهیم آمد. ما به‌دنبال حاشیه‌سازی نیستیم و به‌دنبال صدرنشینی و قهرمانی برای این تیم هستیم. اما انتظار همه این است که پخشنامه فدراسیون اجرایی شود تا هر روز شاهد اتهام‌زنی و توهین تیم‌ها نباشیم.» خیبری در واکنش به سؤالی درباره اتهام پناهی‌های پایانی که برای تیم خیبر گرفته می‌شود، گفت: «این پناهی‌ها برای خطاهای رخ داده در جریان بازی‌هاست. در همین بازی آخروان یک پناهی مسلم ما با اشتباه سهوی داوری نادیده گرفته شد.»

عیادت فرمانده سپاه فجر از پیروانی

سردار پدیده بوعلی دیروز به همراه کریمی رئیس هیأت مدیره و مفتاحی مدیرعامل تیم فوتبال فجر شهیدسپاسی با پیشکسوت عرصه فوتبال استان فارس حاج غلامحسین پیروانی دیدار کردند. فرمانده سپاه فجر فارس در این دیدار با تأکید بر اهمیت تکریم و تجلیل از پیشکسوتان عرصه ورزش استان فارس، گفت: «دیدار مستمر با پیشکسوتان عرصه ورزش و استفاده از تجربیات و دانش آنان رسالت مهم مدیران این عرصه بوده و بدون شک در حل مسائل و موفقیت تیم‌های ورزشی فارس تأثیرگذار خواهد بود. امروز تیم فوتبال فجر شهیدسپاسی در جایگاه مناسبی از جدول لیگ فوتبال آزادگان کشور قرار گرفته و موجب ایجاد نشاط و امیدآفرینی در دل هواداران جوان و پیشکسوتان عرصه فوتبال استان فارس شده است.»

باشگاه استقلال ملاتانی: رأی کمیته استیناف منصفانه نیست

امیرسلامات سرپرست تیم فوتبال استقلال ملاتانی در خصوص رأی بازی برگزارنشده تیمش مقابل فجر می‌گوید: «این رأی از نظر ما منصفانه نیست چون هیچ تصویری از جانب استقلال ملاتانی در روز بازی صورت نگرفته و تمام اقدامات لازم برای برگزاری این دیدار را انجام دادیم. ما برای بازی با تیم فجر سپاسی آماده بودیم و با توجه به شرایط تیم نفت مسجدسلیمان، انگیزه خاصی نسبت به این دیدار نداشتیم. ناراحتی ما از مسئولان استان بوده زیرا اجازه می‌دهند کسانی برای فوتبال خوزستان تصمیم‌گیری کنند که دلسوز این استان نیستند.» او با اشاره به تغییر رأی اعلام شده این تیم می‌گوید: «چرا کمیته انضباطی ابتدای رأی کمیته استیناف مجدداً با فدراسیون نامه‌نگاری کرده و امیدواریم کمیته استیناف قدری جدی‌تر این موضوع را بپذیرد. رأی کمیته انضباطی تکرار بازی بود و حتی زمان مجدد این دیدار روز ۳۰ اردیبهشت ماه اعلام شد. همچنین سازمان لیگ درخواست کرد تا مبلغی برای برگزاری بازی پرداخت شود اما نمی‌دانم چرا به یک‌باره رأی تغییر کرد.»

احتمال جدایی مدیرعامل جوان

تیم فوتبال شمس‌آذر قزوین که در اولین سال حضور در لیگ برتر، با وجود حواشی زیاد توانسته بود عملکرد خوبی داشته باشد، توجه اهالی فوتبال ایران را جلب کرد. این تیم تعداد زیادی از بازیکنان جوان را در نیم‌فصل به تیم‌های متمول لیگ برتری فروخت و حتی سرمربی آن در آستانه انتقال به مس فوجستان قرار داشت که به علت عدم توافق مالی، این انتقال رخ نداد. حال‌شده می‌شود که علاوه بر بازیکنان و سرمربی نماینده قزوین در لیگ برتر، مدیرعامل جوان این تیم هم از تیم‌های پرهودار لیگ برتری خواهان داشته و احتمال دارد در پایان فصل قزوین را به مقصد دیگری ترک کند. البته زندی اعلام کرده تا پایان فصل قصد انجام هیچ مصاحبه‌ای ندارد و همین سکوت او بر شایعه‌ها می‌افزاید.

اکبرپور: برای قهرمانی در جام حذفی شانس داریم

یونس اکبرپور درباره توقف آلومینیوم اراک مقابل صنعت نفت می‌گوید: «ما در نیمه اول چندان خوب کار نکردیم و صنعت نفت نمایش بهتری داشت. اما در نیمه دوم بازی خوبی به نمایش گذاشتیم و چند موقعیت هم ایجاد کردیم. صنعت نفت به خاطر شرایطی که در جدول داشت با انگیزه زیادی بازی کرد و فکر می‌کنم تساوی نتیجه عادلانه‌ای بود.» مدافع آلومینیوم اراک اشاره‌ای به رویارویی با چادرمولو در جام حذفی دارد: «آنها تیم قابل احترامی هستند و یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر محسوب می‌شوند. اگر این تیم کیفیت فنی نداشت به جمع هشت تیم برتر جام حذفی راه پیدا نمی‌کرد. ما بازی سختی داریم و حق نداریم تیم مقابل مان را دست کم بگیریم. به هر حال این جام، جام شگفتی‌هاست. ما هم برای خودمان شانس قائل هستیم. هر هشت تیمی که در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی هستند، روی قهرمانی در این جام حساب باز کرده‌اند.»



۷ بازی بدون پیروزی با بودجه ۲۸۴ میلیاردی هزینه‌های بی حساب و کتاب در سیرجان

تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان در مجموعه تیم‌های صنعتی فوتبال ایران جای می‌گیرد که در پنجره نقل و انتقالاتی، همیشه شایعاتی در خصوص پیشنهادهای از سوی این باشگاه با ارقامی شگفت‌انگیز در بازار نقل و انتقالات به گوش می‌رسد. در خریدهای خارجی اکثر ناکارآمد و با هزینه‌های گزاف بدون دست‌آورد؛ این شرح حال تیم سرمایه‌پوش سیرجانی در دو فصل اخیر بوده است. قراردادهای نجومی که سال به سال بدون هیچ ضابطه‌ای صرف‌های آن اضافه می‌شود. این تیم امسال تصمیم گرفت با یک سرمربی خارجی وارد رقابت‌های لیگ برتر شود و مدیریت آن اوزون‌دیس را برای هدایت تیمش انتخاب کرد اما سرمایه‌پوشان اکنون با ۳۶ امتیاز در رده هفتم لیگ برتر ایستاده‌اند و در ۷ بازی اخیر ۴ باخت متحمل شده و ۳ تساوی پی در پی کسب کرده‌اند، نتایجی که برای هوادارانش به هیچ وجه مطلوب نیست. جالب اینکه در رتبه هشتم جدول آلومینیوم اراک حضور دارد که مثل گل‌گهر در جمع هشت تیم پایانی جام حذفی و فروش آنها است.



شاه منصور: این حکم منصفانه نیست شمس‌آذر به دنبال بازگشت امتیازات کسرشده

سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال شمس‌آذر، در نشست خبری پس از دیدار مقابل ملوان، درخواستی از مهدی تاج کرد: «از رئیس فدراسیون تقاضا دارم یک کارگروه ویژه برای برگشت امتیازات شمس‌آذر تشکیل دهد.» تیم شمس‌آذر در ابتدای فصل با کسر سه امتیاز مواجه شد. بعد از آنکه کمیته استیناف امتیازات کسرشده از تیم‌های سپاهان و پرسپولیس را به حساب این تیم برگرداند، تیم شمس‌آذر هم درخواست کرد ۳ امتیاز کسر شده از این تیم به حساب قزوینی‌ها برگردد که این اتفاق تا امروز رخ ن داده است. به همین بهانه سه سراغ رضاشاه منصور، معاون اجرایی باشگاه شمس‌آذر رفتیم تا در این باره نظر او را جویا شویم؛ در خصوص این درخواست سعید دقیقی، اقدامات حقوقی را سمت باشگاه شما انجام داده است؟ با توجه به فرایند قضایی که در لیگ برتر امسال شاهدش بوده به سایر تیم‌ها، انصاف نبود که تیم شمس‌آذر به‌عنوان باشگاه خصوصی، لیگ را با امتیاز منفی آغاز کند. عملکرد تیم چشمگیر و خیره‌کننده بوده و در ابتدای فصل با آن رأی، همه تیم



همه بازیکنان شمس‌آذر شجاع هستند پای: می‌توانیم با یک جایگاه خوب لیگ را به پایان برسانیم

راه هم بتوانم چنین عملکردی داشته باشم و برای تیم گل‌بزن، شجاعت در مجموعه شمس‌آذر نهادینه شده است و تمام ارکان باشگاه وظایف خود را به بهترین نحو ممکن انجام می‌دهند و همین موضوع باعث شد تا به اینجا نتایج خوبی بگیریم.» درحال حاضر شمس‌آذر در رده ششم جدول رده‌بندی قرار دارد و می‌تواند در ۴ هفته پایانی با کسب نتیجه مناسب جایگاه خود را در لیگ برتر ارتقا دهد. هافبک شمس‌آذر در این خصوص بیان می‌کند: «برخی‌ها اعتقاد دارند تیم‌هایی که به لیگ برتر صعود می‌کنند به صورت آسانسوری مجدداً به لیگ یک بازمی‌گردند اما ما این دیدگاه را داریم که می‌توانیم با یک جایگاه خوب لیگ را به پایان برسانیم. همه بازیکنان دوست دارند به پیراهن تیم ملی برسند و با همین هدف وارد زمین می‌شویم.» پای در خصوص بازی‌های باقیمانده شمس‌آذر که یکی از این دیدارها تقابل تیمش با پرسپولیس است، می‌گوید: «بازی بعدی ما در آیدان با صنعت نفت است و پس از آن در خانه میزبان پرسپولیس خواهیم بود. ما همیشه بازی به بازی پیش می‌رویم، درحال حاضر تمام تلاش مان این است که مقابل صنعت نفت پیروز شویم و به آن برای بازی خوب با پرسپولیس تلاش می‌کنیم.»



زردپوشان اصفهانی روزهای خوبی را سپری نمی‌کنند و نه تنها از جمع مدعیان جدی قهرمانی خارج شده‌اند و به طور کامل از صدر جدول فاصله گرفته‌اند، بلکه این روزها کسب سهمیه هم برای این تیم با هدایت ژوزه مورایس به اما و اگر کشیده شده است. سپاهان در پایان هفته بیست و هفتم لیگ برتر با ۴۸ امتیاز در رده سوم قرار دارد و اتفاقاً تراکتور تنها با یک امتیاز اختلاف پایین‌تر از سپاهان قرار گرفته و این در حالی است که سپاهان این روزها نه تنها بازی‌ها را نمی‌برد بلکه حتی بازی برده را هم با تساوی عوض می‌کند و این برای تراکتور که در تعقیب سپاهان است، برعکس رخ می‌دهد و تراکتور توانسته بازی‌های هفته‌های اخیر را با موفقیت و کسب سه امتیاز سپری کند. به طور حتم سپاهان پتانسیل و ظرفیت خوبی برای کسب امتیازات دارد و این را در

در جذب بازیکنان نداشته و مورایس برخی اوقات به این موضوع با کنایه اشاره کرده بود. حالا با این وضعیت انگار زردی این روزهای سپاهان بیش از اینکه از قدرت حرفانش باشد، از خود بازیکنان این تیم است که تمرکز کافی روی بازی‌ها ندارند. درست است که سپاهان قهرمانی در لیگ برتر را از دست داده است اما همچنان شانس کسب سهمیه آسیا و مهم‌تر از آن، جام حذفی را دارد و اگر بازیکنان سپاهان کمی از حواشی دور شوند و مثل هفته‌های نخست این دوره از رقابت‌ها، حواسشان به بازی باشد، شاید بخشی از خواسته‌های هواداران این تیم اصفهانی برآورده شود. به طور حتم هواداران قهییم و فوتبال‌دوست اصفهانی به خوبی این شرایط تیمشان را رصد می‌کنند و بازیکنانی که تیمشان را بیش از هر زمانی به حواشی نزدیک می‌کنند، نخواهند بخشید.

